
 

 

   
1 

Μαρούσι, 27-9-2021 

ΑΠ 1008/16 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

«Εξακολούθηση της άσκησης καθηκόντων των ήδη τοποθετημένων Προϊσταμένων 

Τμημάτων και προσωρινή τοποθέτηση Αναπληρωτών Προϊσταμένων Τμημάτων στις λοιπές 

Οργανικές Μονάδες της ΕΕΤΤ, σύμφωνα με τον νέο Οργανισμό της» 

 

Η Εθνική Επιτροπή Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ),  
 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις:  

i. του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 

άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 184/Α΄), ιδίως τα άρθρα 113, 230 και 231 αυτού 

ii. του νόμου 4070/2012 “Ρυθμίσεις Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών, Μεταφορών, 

Δημοσίων Έργων και άλλες διατάξεις”  (ΦΕΚ 82/Α΄), και ειδικά του άρθρου 13 όπως 

ισχύει, 

iii. του ν.4053/2012 «Ρύθμιση Λειτουργίας της Ταχυδρομικής Αγοράς, θεμάτων 

Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 44/Α/2012), όπως ισχύει, 

iv. του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α’) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 

Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και υπαλλήλων ΝΠΔΔ», και ειδικά των άρθρων  

65 και 85-87, όπως ισχύουν, 

v. του ν. 3801/2009 «Ρυθμίσεις θεμάτων προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου αορίστου χρόνου και άλλες διατάξεις οργάνωσης και λειτουργίας της 

Δημόσιας Διοίκησης» (ΦΕΚ 163/Α΄), και ειδικά των άρθρων 2 και 3, 

vi. του ν. 4369/2016 (ΦΕΚ 33/Α’) «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας 

Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, προαγωγών 

και επιλογής προϊσταμένων (διαφάνεια - αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της 

Δημόσιας Διοίκησης) και άλλες διατάξεις», ιδίως του Μέρους Δ΄ αυτού (άρθρα 29-

30), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

vii. του ν. 4492/2017 (ΦΕΚ 156/Α’) και ιδίως του άρθρου 18 «Μεταβατικές τοποθετήσεις 

προϊσταμένων στις νέες οργανωτικές δομές» όπως ισχύει, 

viii. του ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α’) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 

(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)- δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», 

όπως ισχύει,  

ix. του ΠΔ 410/1988 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο της κείμενης νομοθεσίας, που 

αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του Δημοσίου, των 

Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των λοιπών Νομικών Προσώπων Δημοσίου 

Δικαίου» (ΦΕΚ 191/Α΄),  

 

2. την Απόφαση της ΕΕΤΤ ΑΠ 996/08/22-06-2021 (ΦΕΚ 3367/Β΄/28-07-2021) «Έγκριση 

Οργανισμού της Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων», 

ΑΔΑ: ΩΖΥΚ639-6Ξ5



 

 

   
2 

 

3. την Απόφαση της ΕΕΤΤ ΑΠ 1006/18/13-9-2021 «Εξακολούθηση της άσκησης καθηκόντων 

των ήδη τοποθετημένων Προϊσταμένων Διευθύνσεων και προσωρινή τοποθέτηση 

Αναπληρωτών Προϊσταμένων Διευθύνσεων στις λοιπές Οργανικές Μονάδες της ΕΕΤΤ, 

σύμφωνα με τον νέο Οργανισμό της»,  

 

4. την Απόφαση της ΕΕΤΤ ΑΠ 1008/15/27-9-2021 «Προσωρινή τοποθέτηση Αναπληρωτή 

Προϊσταμένου στην Υποδιεύθυνση Εποπτείας και Ελέγχου Φάσματος της ΕΕΤΤ»,  

 

5. τις Αποφάσεις της ΕΕΤΤ:  

1. την ΑΠ 506/43/13-01-2009 Απόφαση της ΕΕΤΤ με την οποία ορίσθηκε Αναπληρωτής 

Προϊσταμένου του Τμήματος Δημοσίων Σχέσεων της ΕΕΤΤ ο Γρηγόριος Καρίμαλης,  

2. την ΑΠ 726/42/14-7-2014 Απόφαση της ΕΕΤΤ, με την οποία τοποθετήθηκε 

Προϊσταμένη του Τμήματος Ρύθμισης Ταχυδρομικών Θεμάτων της Διεύθυνσης 

Ταχυδρομείων της ΕΕΤΤ η Κλειώ Καλλιμάνη,  

3. την ΑΠ 726/43/14-7-2014 Απόφαση της ΕΕΤΤ με την οποία τοποθετήθηκε 

Προϊστάμενος του Τμήματος Εποπτείας και Ελέγχου Ταχυδρομικού Τομέα της 

Διεύθυνσης Ταχυδρομείων της ΕΕΤΤ ο Γεώργιος Μαραθάκης 

4. την ΑΠ 879/18/14-1-2019 Απόφαση της ΕΕΤΤ με την οποία τοποθετήθηκε 

Προϊστάμενος του Τμήματος Ρύθμισης Τηλεπικοινωνιακών Θεμάτων της Διεύθυνσης 

Τηλεπικοινωνιών της ΕΕΤΤ ο Γεώργιος Κολυβάς,  

5. την ΑΠ 963/21/26-10-2020 Απόφαση της ΕΕΤΤ με την οποία τοποθετήθηκε ως 

Αναπληρωτής Προϊστάμενος του Τμήματος Εποπτείας και Ελέγχου Τηλεπικοινωνιακού 

Τομέα της Διεύθυνσης Τηλεπικοινωνιών της ΕΕΤΤ ο Διονύσιος Λιναρδάτος 

6. την ΑΠ 879/18/14-01-2019 Απόφαση της ΕΕΤΤ με την οποία τοποθετήθηκε 

Προϊστάμενος του Τμήματος Διαχείρισης Φάσματος της Διεύθυνσης Φάσματος της 

ΕΕΤΤ ο Χαρίλαος Γερωνυμάκης,   

7. την ΑΠ 871/15/5-11-2018 Απόφαση της ΕΕΤΤ με την οποία τοποθετήθηκε 

Αναπληρωτής Προϊστάμενος του Τμήματος Εξοπλισμού Τηλεπικοινωνιών της 

Διεύθυνσης Φάσματος της ΕΕΤΤ ο Νικόλαος Βλασσόπουλος,  

8. την ΑΠ 505/67/23-12-2008 Απόφαση της ΕΕΤΤ με την οποία ανατέθηκαν καθήκοντα 

Προϊσταμένης του Τμήματος Οικονομικής Διαχείρισης της Διεύθυνσης Οικονομικών και 

Διοικητικών Υπηρεσιών της ΕΕΤΤ στην Αγγελική Σπίγγου,  

9. την ΑΠ 871/16/5-11-2018 Απόφαση της ΕΕΤΤ, με την οποία ορίσθηκε ως 

Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού της Διεύθυνσης 

Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών της ΕΕΤΤ η Ροδάνθη Λεμονάκη,  

10. την ΑΠ 879/19/14-01-2019  με την οποία τοποθετήθηκε Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 

του Τμήματος Διοικητικών Υπηρεσιών της Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών 

Υπηρεσιών της ΕΕΤΤ η Διονυσία Σαραντάκη,  

 

6. την υπ΄ αριθ. 35631/Φ600/22-9-2021 Εισήγηση της αρμόδιας υπηρεσίας της ΕΕΤΤ, 

 

 

και επειδή: 

 

1. Είναι επιτακτική η ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουργίας της 

Υπηρεσίας και ομαλής μετάβασης στο νέο οργανωτικό της σχήμα, που ισχύει από την 15η 

ΑΔΑ: ΩΖΥΚ639-6Ξ5



 

 

   
3 

Σεπτεμβρίου 2021, με την τοποθέτηση προσωρινών αναπληρωτών Προϊσταμένων στα νέα 

Τμήματα, όπως αυτά προβλέπονται στον νέο Οργανισμό της ΕΕΤΤ.  

2. Για τον σκοπό αυτό – και λαμβάνοντας υπόψη το γεγονός ότι με την Απόφαση της ΕΕΤΤ 

ΑΠ 1006/18/13-9-2021 «Εξακολούθηση της άσκησης καθηκόντων των ήδη τοποθετημένων 

Προϊσταμένων Διευθύνσεων και προσωρινή τοποθέτηση Αναπληρωτών Προϊσταμένων 

Διευθύνσεων στις λοιπές Οργανικές Μονάδες της ΕΕΤΤ, σύμφωνα με τον νέο Οργανισμό 

της», τοποθετήθηκαν οι προσωρινοί αναπληρωτές Προϊστάμενοι στις νέες Διευθύνσεις, με 

την ΑΠ ΕΕΤΤ 1008/15/27-9-2021 αποφασίσθηκε η «Προσωρινή τοποθέτηση Αναπληρωτή 

Προϊσταμένου στην Υποδιεύθυνση Εποπτείας και Ελέγχου Φάσματος της ΕΕΤΤ»,  

3. Είναι απαραίτητο αφενός να ορισθεί περαιτέρω ότι οι αναπληρωτές Προϊστάμενοι 

οργανικών μονάδων επιπέδου Τμήματος της ΕΕΤΤ εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντα 

Προϊσταμένων αντίστοιχων οργανικών μονάδων του νέου Οργανισμού της ΕΕΤΤ [Απόφαση 

ΑΠ 996/08/22-06-2021 (ΦΕΚ 3367/τ. Β/28-07-2021)] και αφετέρου να τοποθετηθούν άμεσα 

στελέχη της ΕΕΤΤ που έχουν σχετικά προσόντα και εμπειρία στα νεοσυσταθέντα Τμήματα, 

και να τους ανατεθούν καθήκοντα Αναπληρωτή προϊσταμένου επιπέδου Τμήματος,  

4. Σύμφωνα με το άρθρο 18 του ν.4492/2017, κατά τις μεταβατικές τοποθετήσεις 

προϊσταμένων στις οργανικές μονάδες, η επιλογή των υπαλλήλων στους οποίους θα 

ανατεθούν καθήκοντα προσωρινών προϊσταμένων, γίνεται από αυτούς που πληρούν τις 

προϋποθέσεις και τα τυπικά προσόντα επιλογής που τίθενται ανά επίπεδο ευθύνης από το 

εφαρμοστέο σύστημα επιλογής (άρθρο 84 του Υπαλληλικού Κώδικα) και ανήκουν στον 

προβλεπόμενο από τις οικείες οργανικές διατάξεις κλάδο,  για την επιλογή δε αυτή το 

αρμόδιο όργανο διαθέτει ευρεία διακριτική ευχέρεια, 

5. Κατά δε παγία νομολογία, το αρμόδιο όργανο δεν είναι υποχρεωμένο να προβεί σε 

συγκριτική αξιολόγηση των τυπικών και ουσιαστικών προσόντων των δυνάμει υποψηφίων, 

οφείλει, όμως, να λάβει υπόψη τα ουσιαστικά προσόντα των υπαλλήλων, την ποιότητα της 

υπηρεσιακής δραστηριότητάς τους, τη γνώση του αντικειμένου του φορέα και τις εν 

γένει διοικητικές ικανότητές τους (ΔΕφΑθ 2926/2019 και πρβλ. ΣτΕ 382/2016),  

 

και κατόπιν της προφορικής εισήγησης του Προέδρου της ΕΕΤΤ, Καθηγητή Κωνσταντίνου 

Μασσέλου, 

 

Αποφασίζει: 

 

Άρθρο 1  

Εξακολούθηση άσκησης καθηκόντων ορισθέντων Προϊσταμένων Τμημάτων 

Την εξακολούθηση της άσκησης καθηκόντων των ήδη τοποθετημένων Προϊσταμένων των κάτωθι 

Τμημάτων –σε συνδυασμό με τις αρμοδιότητες των αντίστοιχων Τμημάτων που αναφέρονται στην 

Απόφαση της ΕΕΤΤ ΑΠ 996/08/22-06-2021 - και μέχρι την ολοκλήρωση της διαδικασίας επιλογής 

Προϊσταμένων Τμημάτων κατά τις ισχύουσες διατάξεις  ως εξής: 

 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ / ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ: Γρηγόριος Καρίμαλης, μέλος του 

Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού της ΕΕΤΤ, ο οποίος ορίσθηκε Αναπληρωτής Προϊσταμένου 

του Τμήματος Δημοσίων Σχέσεων της ΕΕΤΤ ( ΑΠ 506/43/13-01-2009 ). Επιπλέον, με την ΑΠ 

838/96/14-12-2017 Απόφαση της ΕΕΤΤ «Διαπιστωτική Πράξη σχετικά με τον ορισθέντα 

Αναπληρωτή Προϊστάμενο του Τμήματος Δημοσίων Σχέσεων της ΕΕΤΤ», εκτός των άλλων, 

ΑΔΑ: ΩΖΥΚ639-6Ξ5



 

 

   
4 

διαπιστώθηκε ότι ασκούσε τα καθήκοντα Προϊσταμένου και μετά από τη λήξη της θητείας της τότε 

Προϊσταμένης, 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

 

1. Τμήμα Ρύθμισης Ταχυδρομικών Θεμάτων: Κλειώ Καλλιμάνη, μέλος του Ειδικού 

Επιστημονικού Προσωπικού της ΕΕΤΤ, η οποία τοποθετήθηκε Προϊσταμένη του Τμήματος 

Ρύθμισης Ταχυδρομικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Ταχυδρομείων της ΕΕΤΤ (ΑΠ 

726/42/14-7-2014). 

 

2. Τμήμα Εποπτείας και Ελέγχου Ταχυδρομικού Τομέα και Προστασίας Καταναλωτών: 

Γεώργιος Μαραθάκης, μέλος του Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού της ΕΕΤΤ,  ο οποίος 

τοποθετήθηκε Προϊστάμενος του Τμήματος Εποπτείας και Ελέγχου Ταχυδρομικού Τομέα 

της Διεύθυνσης Ταχυδρομείων της ΕΕΤΤ (ΑΠ 726/43/14-7-2014), 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

 

1. Τμήμα Ρύθμισης Τηλεπικοινωνιακών Θεμάτων: Γεώργιος Κολυβάς, μέλος του Ειδικού 

Επιστημονικού Προσωπικού της ΕΕΤΤ, ο οποίος τοποθετήθηκε Προϊστάμενος του 

Τμήματος Ρύθμισης Τηλεπικοινωνιακών Θεμάτων (ΑΠ 879/18/14-1-2019).  

 

2. Τμήμα Εποπτείας και Ελέγχου Τηλεπικοινωνιακού Τομέα: Διονύσιος Λιναρδάτος, 

μέλος του Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού της ΕΕΤΤ, ο οποίος τοποθετήθηκε ως 

Αναπληρωτής Προϊστάμενος του Τμήματος Εποπτείας και Ελέγχου Τηλεπικοινωνιακού 

Τομέα της Διεύθυνσης Τηλεπικοινωνιών της ΕΕΤΤ (ΑΠ 963/21/26-10-2020).   

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΑΣΜΑΤΟΣ 

 

1. Τμήμα Διαχείρισης Φάσματος: Χαρίλαος Γερωνυμάκης, μέλος του Ειδικού 

Επιστημονικού Προσωπικού της ΕΕΤΤ,ο οποίος τοποθετήθηκε Προϊστάμενος του 

Τμήματος Διαχείρισης Φάσματος της Διεύθυνσης Φάσματος της ΕΕΤΤ  (ΑΠ 879/18/14-01-

2019).   

 

2. Τμήμα Ραδιοεξοπλισμού: Νικόλαος Βλασσόπουλος, μέλος του Ειδικού Επιστημονικού 

Προσωπικού της ΕΕΤΤ, ο οποίος τοποθετήθηκε Αναπληρωτής Προϊστάμενος του 

Τμήματος Εξοπλισμού Τηλεπικοινωνιών της Διεύθυνσης Φάσματος της ΕΕΤΤ (ΑΠ 

871/15/5-11-2018), 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

1. Τμήμα Οικονομικής Διαχείρισης: Αγγελική Σπίγγου, μόνιμη υπάλληλος ΠΕ Διοικητικού 

Οικονομικού, στην οποία ανατέθηκαν καθήκοντα Προϊσταμένης του Τμήματος 

Οικονομικής Διαχείρισης της ΕΕΤΤ (ΑΠ 505/67/23-12-2008).  

 

2. Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού: Ροδάνθη Λεμονάκη, μόνιμη υπάλληλος ΠΕ Διοικητικού 

Οικονομικού, η οποία τοποθετήθηκε Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος 

ΑΔΑ: ΩΖΥΚ639-6Ξ5



 

 

   
5 

Ανθρώπινου Δυναμικού της Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών της 

ΕΕΤΤ (ΑΠ 871/16/5-11-2018).  

 

3. Τμήμα Προμηθειών και Διοικητικής Μέριμνας: η Διονυσία Σαραντάκη, μόνιμη 

υπάλληλος ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, η οποία τοποθετήθηκε Αναπληρώτρια 

Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικών Υπηρεσιών της Διεύθυνσης Οικονομικών και 

Διοικητικών Υπηρεσιών της ΕΕΤΤ (ΑΠ 879/19/14-01-2019). 

 

Άρθρο 2  

Ανάθεση καθηκόντων Αναπληρωτών Προϊσταμένων  

των νεοσυσταθέντων Τμημάτων της ΕΕΤΤ  

 

Την τοποθέτηση στις προβλεπόμενες από την Απόφαση της ΕΕΤΤ ΑΠ 996/08/22-06-2021 (ΦΕΚ 

3367/τ. Β/28-07-2021) νέες οργανικές μονάδες επιπέδου Τμήματος της ΕΕΤΤ και  την ανάθεση 

πλήρων καθηκόντων προσωρινών Αναπληρωτών Προϊσταμένων επιπέδου Τμήματος, των κάτωθι 

μόνιμων υπαλλήλων, υπαλλήλων ΙΔΑΧ, των μελών του Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ) και των δικηγόρων της ΕΕΤΤ, ως ακολούθως: 

 

ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ: Μαρία Σεφέρη, μόνιμη υπάλληλος ΠΕ Διοικητικού 

– Οικονομικού, με τη λήξη της απόσπασής της στην Εθνική Αρχή Διαφάνειας. 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

 

1. Τμήμα Προστασίας Καταναλωτών Τηλεπικοινωνιακού Τομέα: Παναγιώτα Μάλαμα, 

μέλος του Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού της ΕΕΤΤ. 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΑΣΜΑΤΟΣ 

 

1. Τμήμα Σχεδιασμού Εποπτείας Φάσματος της Υποδιεύθυνσης Εποπτείας και Ελέγχου 

Φάσματος: Ανδρέας – Αλβέρτος Αγγιούς, μέλος του Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού 

της ΕΕΤΤ. 

2. Τμήμα Εποπτείας και Ελέγχου Φάσματος Αθήνας της Υποδιεύθυνσης Εποπτείας και 

Ελέγχου Φάσματος: Σταυρούλα Μπουζούκη, μέλος του Ειδικού Επιστημονικού 

Προσωπικού της ΕΕΤΤ. 

3. Τμήμα Εποπτείας και Ελέγχου Φάσματος Θεσσαλονίκης της Υποδιεύθυνσης Εποπτείας 

και Ελέγχου Φάσματος: Αθανάσιος Παπαδόπουλος, μέλος του Ειδικού Επιστημονικού 

Προσωπικού της ΕΕΤΤ. 

4. Τμήμα Εποπτείας και Ελέγχου Φάσματος Πάτρας της Υποδιεύθυνσης Εποπτείας και 

Ελέγχου Φάσματος: Χρήστος Ριχάνης, Μόνιμος υπάλληλος ΠΕ Μηχανικών 

5. Τμήμα Εποπτείας και Ελέγχου Φάσματος Ηρακλείου της Υποδιεύθυνσης Εποπτείας και 

Ελέγχου Φάσματος: Ιωάννης Σμαργιανάκης, Μόνιμος υπάλληλος ΤΕ Μηχανικών 

6. Τμήμα Συντήρησης Υποδομών Φάσματος της Υποδιεύθυνσης Εποπτείας και Ελέγχου 

Φάσματος: Χρήστος Δασακλής, μέλος του Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού της ΕΕΤΤ. 

 

ΑΔΑ: ΩΖΥΚ639-6Ξ5



 

 

   
6 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

 

1. Τμήμα Διαχείρισης Επιχειρησιακών Εφαρμογών και Δεδομένων: Αναστάσιος Δήμου, 

μέλος του Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού της ΕΕΤΤ. 

 

2. Τμήμα Ανάλυσης Λειτουργιών και Διαδικασιών: Μαρίνα – Σταυρούλα Σταματογιάννη, 

μέλος του Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού της ΕΕΤΤ. 

 

3. Τμήμα Υποδομών και Δικτύων : Κωνσταντίνος Κόττος, μέλος του Ειδικού 

Επιστημονικού Προσωπικού της ΕΕΤΤ. 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 

1. Τμήμα Παρακολούθησης Αγορών και Τεκμηρίωσης: Περσεφόνη Αποστολέλλη, μέλος 

του Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού της ΕΕΤΤ. 

 

2. Τμήμα Εφαρμογής Πολιτικής Ανταγωνισμού: Νικόλαος Κύκνας, μέλος του Ειδικού 

Επιστημονικού Προσωπικού της ΕΕΤΤ. 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

1. Τμήμα Α’ Νομικής Υποστήριξης: Μαρία – Κλειώ Λεβέντη, μέλος του Ειδικού 

Επιστημονικού Προσωπικού της ΕΕΤΤ. 

 

2. Τμήμα Β’ Νομικής Υποστήριξης: Γεωργία Δημαράκη, μέλος του Ειδικού Επιστημονικού 

Προσωπικού της ΕΕΤΤ. 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

1. Τμήμα Κεντρικής Γραμματείας: Ζαχαρούλα Φραγκινέα, Μόνιμη υπάλληλος, ΤΕ 

Διοικητικού – Λογιστικού. 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ 

 

1. Τμήμα Παρακολούθησης Τεχνολογικών Εξελίξεων & Ανάπτυξης Πολιτικών: 

Βασίλειος Αργυρούλης, μέλος του Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού της ΕΕΤΤ. 

 

2. Τμήμα Ανάπτυξης και Διαχείρισης Έργων: Κωνσταντίνος Μπαλικτσής, μέλος του 

Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού της ΕΕΤΤ. 

 

3. Τμήμα Διεθνών Θεμάτων: Παρασκευή Ζήσου, μέλος του Ειδικού Επιστημονικού 

Προσωπικού της ΕΕΤΤ. 

 

 

ΑΔΑ: ΩΖΥΚ639-6Ξ5



 

 

   
7 

Άρθρο 3  

Λοιπές διατάξεις  

Οι ως άνω προσωρινώς ορισθέντες Αναπληρωτές Προϊστάμενοι Τμημάτων της ΕΕΤΤ επιπέδου 

Τμήματος:  

i. Θα δικαιούνται να λαμβάνουν το εκάστοτε προβλεπόμενο επίδομα Προϊσταμένου 

Τμήματος.  

ii. Θα μπορούν να εκδίδουν ατομικές πράξεις όταν έχουν προς τούτο αρμοδιότητα κατά τις 

κείμενες διατάξεις.    

iii. Θα ασκούν τα καθήκοντά τους μέχρι την ολοκλήρωση της διαδικασίας επιλογής 

Προϊσταμένων Τμήματος κατά τις ισχύουσες διατάξεις.  

 

Άρθρο 4  

Έναρξη ισχύος  

Η ισχύς της παρούσας Απόφασης αρχίζει από την κοινοποίησή της στους ενδιαφερόμενους.  

 

 

Άρθρο 5  

Κοινοποίηση  

Η παρούσα απόφαση: 

i.Να κοινοποιηθεί στους αναφερόμενους στα άρθρα 1 και 2 της παρούσας απόφασης αποδέκτες 

της,   

ii.Να αναρτηθεί στον Πίνακα ανακοινώσεων της ΕΕΤΤ, 

iii.Να αναρτηθεί στο Πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ». 

 

 

 

Ο  Πρόεδρος 

 

 

 

Καθηγητής Κων/νος Μασσέλος 

 

ΑΔΑ: ΩΖΥΚ639-6Ξ5


		2021-10-08T09:52:47+0254
	GEORGIOS GIANNITSIOTIS


		2021-10-08T11:19:51+0300
	Athens




